
 
UNIONE COLLINE MATILDICHE 

 
3° Settore Stazione Unica Appaltante (SUA) - Provveditorato 

 
______________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Piazza Dante, 1 – 42020 Quattro Castella (RE) Cod. Fisc. e P.IVA 02358290357 

 

Albinea, 20.02.2023 
 

 

AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1 c. 2 lett. b) L. 120/20 
 
Il presente avviso dà conto dell’avvio di procedura negoziata per la quale la scelta degli operatori 
economici da invitarsi è già stata compiuta. 
 
1. Stazione Appaltante: Unione Colline Matildiche c/o Comune di Albinea, p.za Cavicchioni n. 8.  
 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ex art. 1 c. 2 lett. b) L. 120/20 e s.m.i..  
 
3. Oggetto: LAVORI DI “RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELL’IMMOBILE 
COMUNALE UBICATO IN ALBINEA, VIA CHIERICI”. 
 
CIG: 9662856905 
CUP: G34J19000150004 

CPV 45454000-4 - Lavori di ristrutturazione 
 

 
4. Estremi atto approvazione procedura: 27/C del 17.02.2023 
 
5. Criterio di aggiudicazione dell'appalto: offerta economicamente più vantaggiosa  
 
6. Importo a base di gara: € 735.096,10 oltre IVA. 

 
 
 
Il Responsabile del 3° Settore 
       Dott.ssa Rita Casotti  

  

http://www.cpv.enem.pl/it/45454000-4

